ДУМА
 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

семьдесят  первое  заседание  пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 июня   2017  года  № 657

г. Ирбит

О назначении выборов депутатов

Думы Ирбитского  муниципального

образования  шестого  созыва

В соответствии с пунктами 3,7  статьи 10  Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  с пунктом 2 статьи 11, пунктом 5 статьи 12

Избирательного кодекса Свердловской области  и руководствуясь статьями 10,

23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского

муниципального образования

Р Е Ш И ЛА :

1. Назначить  очередные выборы депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования  шестое  созыва  на воскресенье,   10  сентября

2017 года.

2. Направить  настоящее решение  Избирательной комиссии

Свердловской области, Ирбитской районной территориальной избирательной

комиссии, средствам массовой информации.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские» и

разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования

http/www irbitskoemo.ru  .

4. Настоящее решение вступает  в силу  со дня его  официального

опубликования.

Глава Ирбитского

муниципального образования    Е.Н. Врублевская